

Årsredovisning

för

Fiber väster om Viskan ek.förening

769626-8585

Räkenskapsåret

2018

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	6



Styrelsen för Fiber väster om Viskan ek.förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2018.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är en ekonomisk förening som skall tillhandahålla medlemmarna nätanslutning genom högkvalitativ kommunikation via fiberoptisk kabel för TV-, data- och telekommunikation. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mark Kommun.

Händelser under året

Årsstämman hölls 3 maj 2018.
Styrelsen har haft 9 möten under året.
Besiktning av nätet gjorde 8 maj 2018.
I oktober skickades ansökan om ledningsrätt till Lantmäteriet.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar är 242 st vid årets slut. Tillkommande under året var 1 medlem, avgående 0.

Flerårsöversikt (Tkr)	2018	2017	2016
Resultat efter finansiella poster	2	6	6
Nettoomsättning	383	470	0
Soliditet (%)	98	83	55

Förändring av eget kapital

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 472
årets vinst	1 803
	34 275
disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 275
	34 275

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2018-01-01 -2018-12-31	2017-01-01 -2017-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		382 615	470 080
Övriga rörelseintäkter		37 620	65 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		420 235	535 330
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-223 453	-372 771
Övriga externa kostnader		-15 887	-68 150
Personalkostnader		-26 264	-21 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-152 306	-67 068
Summa rörelsekostnader		-417 910	-529 198
Rörelseresultat		2 325	6 132
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-77
Summa finansiella poster		-12	-77
Resultat efter finansiella poster		2 313	6 055
Resultat före skatt		2 313	6 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-510	-1 348
Årets resultat		1 803	4 707

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 551 199	4 932 932
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		59 000	59 000
Summa materiella anläggningstillgångar		3 610 199	4 991 932
Summa anläggningstillgångar		3 610 199	4 991 932
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		56 463	89 900
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 100	4 100
Övriga fordringar		315 698	855 109
Summa kortfristiga fordringar		376 261	949 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 361 335	293 140
Summa kassa och bank		1 361 335	293 140
Summa omsättningstillgångar		1 737 596	1 242 249
SUMMA TILLGÅNGAR		5 347 795	6 234 181

Balansräkning	Not	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Medlemsinsatser		5 199 350	5 159 150
Summa bundet eget kapital		5 199 350	5 159 150
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		32 472	27 765
Årets resultat		1 803	4 707
Summa fritt eget kapital		34 275	32 472
Summa eget kapital		5 233 625	5 191 622
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 500
Skatteskulder		1 858	2 747
Övriga skulder		0	1 000 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 312	32 312
Summa kortfristiga skulder		114 170	1 042 559
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 347 795	6 234 181

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 4%

Not 3 Byggnader och mark

	2018-12-31	2017-12-31
Inköp	6 548 573	5 000 000
Bidrag	-2 778 000	-1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 770 573	4 000 000
Årets avskrivningar	-219 374	-67 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 374	-67 068
Utgående redovisat värde	3 551 199	3 932 932

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Horred 2019-05-17


Mai Andersson
Ordförande


Per Johansson


Ann-Christin Andreasson


Göran Andersson


Anders Andersson